INDICAÇÃO

INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor
Prefeito Municipal solicitando-lhe estudos
para implantação de sistema semafórico
na altura do número 561 da Avenida
Sapopemba, esquina com a Rua Miguel
Gustavo, Jardim Utinga.

Senhor Presidente

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal solicitando-lhe estudos para
implantação de sistema semafórico na altura do número 561 da Avenida Sapopemba,
esquina com a Rua Miguel Gustavo, Jardim Utinga.

O objetivo da solicitação é melhorar o trânsito local, assim como evitar colisões e
atropelamentos naquela região.

Ciências: 1) PAULO HENRIQUE PINTO SERRA - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de Santo André

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 22 de outubro de 2019.

Ver. Willians Bezerra
VEREADOR

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 36003000300038003A005000 Conferência em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade.

		2019-10-22T13:37:19-0300